Nome: Michelle Soares Rodrigues
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Solteira
Identidade: MG-19.005.173 SSP/MG

“DECLARAMOS PARA TODO E QUALQUER EFEITO QUE ESTAMOS DE ACORDO COM AS NORMAS CONTIDAS NA LICITAÇÃO
MENCIONADA ACIMA, E QUE SUJEITAMO-NOS A LEI FEDERAL Nº 8666/93, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8883/94 E DEMAIS
LEIS QUE REGEM A PRESENTE LICITAÇÃO”.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO
POR EXEMPLO: TRANSPORTES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS,
RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.

DADOS CADASTRAIS :
Razão Social : Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares S.A
Endereço : Rua Dr. Alvaro Camargos, 1236 - São João Batista - Belo Horizonte/MG - Cep: 31.515-232
Fone : 31-21294000 - Fax : 31-2129-4040
CNPJ: 19.848.316/0001-66 - Insc. Estadual: 062.441.707.0023
DADOS BANCÁRIOS : 001 - Banco do Brasil Agência : 3394-4 Conta Corrente : 252.140-7

DADOS NECESSÁRIOS À POSSÍVEL ASSINATURA DO CONTRATO :

12 meses

Conforme Edital

8 dias

10 dias

Validade total do produto:

Validade da proposta:

Prazo de entrega:

Condições de pagamento:

R$ 75.600,00Valor Total

09:00

20/08/2020

Pregão Eletrônico

445/2020

Horário:

Processo n°:

Abertura da Sessão Pública:

Modalidade:

Licitação nº :

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE
COMPRAS E LICITAÇÕES - RONDONIA

Ao,

PROPOSTA DE PREÇOS

Item
Código do
produto

Nome Reduzido / Descritivo. Fabricante Registro Quantidade
Valor

de
Venda

Valor
Total

12 51200
FIO GUIA T MSB 0.035"X150CM,
J3MM, TEFLONADO

MSB MEDICAL SYSTEM DO
BRASIL LTDA EPP - BRASIL

80454410006 2.400,00
R$

31,50
R$

75.600,00

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Atenciosamente,

____________________________________________________________
Biomedical Produtos Científicos, Médicos e Hospitalares Ltda
CNPJ: 19.848.316/0001-66

CPF: 125.302.276-32
TELEFONE: (31) 2129-4053
E.MAIL: michelle.rodrigues@biomedical.com.br